MẪU 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BỔ NHIỆM LẠI HÒA GIẢI VIÊN LAO ĐỘNG

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai.

Tên tôi là: …………………………………………………………....……… Ngày, tháng, năm sinh: ………………………. Giới tính: ……………
Trình độ chuyên môn được đào tạo: ……………………………………… Chuyên ngành: ………………………………………………………………
Thời gian là việc trong lĩnh vực có liên quan đến quan hệ lao động: .. tháng
Đơn vị công tác (nếu có): …………………………………………………
Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………
Là hòa giải viên lao động do Phòng Văn hóa - Xã hội…….quản lý.
Tôi được bổ nhiệm hoà giải viên lao động theo Quyết định số … /QĐ UBND ngày … tháng … năm … của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc bổ nhiệm hòa giải viên lao động. Nay tôi vẫn có nguyện vọng làm hoà giải viên lao động, vì vậy tôi viết đơn xin được bổ nhiệm lại làm hoà giải viên lao động.
Nếu được bổ nhiệm lại làm hòa giải viên lao động tôi xin cam kết thực hiện đúng các quy định của pháp luật lao động và các văn bản liên quan về hòa giải viên lao động.
Kính đề nghị Sở Nội vụ Đồng Nai quan tâm trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN ĐANG CÔNG TÁC

	Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025
NGƯỜI LÀM ĐƠN